Aluekilpailu B-Silmut synt -00-02 ja huoremmat

1.3.2012 Myyrmaki

Nimi

1 Kumlin Daniela

2 Eriksson Essi

3 Uusitalo Annika

4 Sihvonen Karoliina
5 Levéanen Nelly

6 Lindholm Olivia

6 Laiho Viivi

8 Repo Laura

9 Turunen Matilda
10 Koukonen Nea
11 Sandstréom Gabriella
12 Tynja Sara
13 Kahanpaa Maria
14 Pulli Tyyne
15 Koivisto Inka

16 Lahdenpera Sara
17 Malm Krista
18 Kainulainen Patricia

Seura

HTK

EVT
EVT
EVT
KaTa
KaTa
KaTa

HSK
HSK
EVT
HSK
EVT
EVT
EVT
EVT
EVT
HTK
HSK

Pisteet

39,67

38,00
37,00
36,00
36,00
35,67
35,67

34,67
31,67
31,67
31,00
30,67
30,33
28,00
25,67
24,00
21,67
21,00

Erikoismaininta

Mahtava ohjelmaan elaytyminen

Mahtavat & monipuoliset kaaret

Erittain laadukas yhdistelmapiruetti



